(1) Concil. Milan. 2. dist. tit. 2. d. 14.

tanquam a Patre efficaciori res
medio corrigitur (1).

§. II.

Declarat nihilominus eadem
Sancta Synodus, non esse sus
intentionis per hoc decretum
cuicunq; jus aliquod tollere, sed
quavis reconciliatione, et am
icitate interventione, offensum
contra offendentem conqueri,
ac lieti prosequi in iudicio pos
se, affectu tamen paternu per
visceru misericordie Dei nostri
offensos hujusmodi horatur, et
monet, quid ejusmodi Domini
Ministros, ac vero Charita
tis, qua patiens, et benigna est,
secutores deceat, ad pusillo
rum exemplum, et edificationem
rematent, atque adeo quas
libet sibi ipsi illatas injurias, in
eius, qui pro toius generis hu
mani culpis satisfecit, quique
nobis ipsum quotidie offendentibus
clementissime parci, am
orem, et gratiam alii remittant,
pro quorum, aforamque
in premisis necessariorium dis
positione, et effectu eadem Sy
nodus President, et Capitulo
conscientias erat, ut sublat
omnium dissensionibus, et scan
dalis, que ad Dei obsequiis,
et Divini Cultus augmentum
expedita judicaverint, provi
deant. Idemque President, tan
ta in Capitulo, quam alibi Pra
bendatos a durioribus verbis, et
mannum motibus, unde plura
ex premisis absurdia nascunt
ur, abstineat jubeat, ac perti
naces, si opus fuerit, multulari
faciat.

§. II.

senciones. Mas si alguno, lo que Dios
no quiera, resistiere á la paz y á la
amistad, sea corregido como por un pa
dre por el Prelado con mas eficaz re
medio, á quien al instante se haga sa
bedor de esto.

Immo considerando que
en otra parte se abstengan de
palabras duras y movimientos de má
nos, de donde nacen muchos de los ab
surdos, y si fuere necesario haga multar
á los pertinaces.

§. III.

Quæ omnia, et singula, ut
presertim statuta hæc Sancta
Provincialis Mexicana Syn
odus, ab omnibus Cathedralibus
hujus Archiepiscopatus, et Pro
vincialis Præbendatis observari,
illaque, et multatas in eis con
tentas, per Presidentibus, et Ca
pitulis debite executione manda
ri, ac Coronatione similiter
ordinatum, et eisdem statutis
insertum recipi, et exercitari;
præcipit, injungit, et mandat.
In quorum fidem has Litteras
assistantem eidem Synodo Pa
trum nominibus munitas sig
nari fecit, Mexici in Aula Sy
nodali, decimo septimo Kalen
dæ Novembris, Anno Domini
millessimo, quingentessimo, oc
togenessimo quinto.

P. Archiepiscopus Mexi
canus.—Fr. Joannes Episcopus
Michoacanensis.—Fr. Grego
rius Episcopus Yucatanus.—
Fr. G. Episcopus Geathema
lensis.—D. Episcopus Tlaxca
lensis.—Fr. Dominicus Nova
Galicia Episcopus.—Fr. B.
Episcopus Antequarense.